[image: ]

	Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2020г
	 с. Мельничное

	  № 01-пг

	О создании мобильной группы на случай возникновения ГО иЧС

В целях предупреждения возникновения и распространения особо опасных и карантинных заболеваний животных, преодоления последствий и профилактики её повторного возникновения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии»  администрация Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить состав рабочей группы на случай возникновения ГО и ЧС согласно приложению №1.
2.   Определить места для уничтожения биологических отходов в случае возникновения ГО и ЧС в районе 1 км. в южном направлении от с. Мельничного
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного».

[bookmark: _GoBack]Глава Мельничного сельсовета        			              Д.Г. Курганский

image1.png